ФОРМА ЗАЯВКИ

 (НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ)
	№________________ от _______________
	Генеральному директору

АО «Теплоэнерго»

Д.Г.Сивохину

Уважаемый Дмитрий Геннадьевич!

Письмо оформляется в свободной форме.
Прошу Вас рассмотреть и согласовать в производство земляных работ проект по строительству (линейного объекта: газопровода, водопровода, канализации, сети связи и др.) или по установке здания, сооружения, рекламной конструкции и др., или стройгенплан (установка ограждения) для объекта: ________________________________ по адресу: __________________________.
	Приложение:

1. План __________________________ шифр проекта _______________ в 1 экз.;

2. Профиль (при прокладке линейного объекта) шифр проекта ____________ в 1 экз.;

3. Возможно предоставление плана и профиля в эл.виде с сопроводительным письмом на официальную электронную почту АО «Теплоэнерго» pismo@teploenergo-nn.ru. При необходимости сотрудник АО «Теплоэнерго» запросит план и профиль на бумажном носителе;
4. Ситуационный план в 1экз.;
5. Доверенность №___ от ______________ на 1л. в 1экз.;
6. Письмо с реквизитами организации, осуществляющей оплату (в случае если оплату осуществляет иное лицо) в 1 экз.

______________________________    _________________________    ________________

  Руководитель (должность)                               подпись                            расшифровка
                                                                                МП
Исполнитель

(ФИО, телефон, адрес электронной почты)